Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO 1094/2024 it
IND _

"Dispõe sobre instalação de bicicletários em todos os prédios sob
responsabilidade da prefeitura nos Conjuntos Habitacionais do Jardim Mutinga,
neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto aos órgãos
competentes para a possibilidade de estudos, visando a instalação de
bicicletários em todos os prédios sob responsabilidade da prefeitura Conjuntos
Habitacionais do Jardim Mutinga, neste município".

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 10 de maio de 2024.

o Oliveira Santos
or Keu Oliveira

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que este vereado foi
procurado por diversos moradores daquele local solicitando a instalação de
bicicletários nos prédios para que tenham uma maior segurança, qualidade de
vida e mais espaço em suas residências.

Zi
l 6

Z2
TE

IO
 ti

ng
i R

E-
I31

-2
1

Alameda Wagih SaIles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leglr